

SC Møbler ApS

Hørretvej 44, 8320 Mårslet

CVR-nr. 25 36 04 51

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Rolf Schmidt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Møbler ApS Hørretvej 44 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 25 36 04 51
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Stig Loft Nielsen, Direktør Rolf Schmidt Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -799.253 mod 205.946 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -879.650 mod 163.207 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår i årsregnskabet i note 1, er selskabets ledelse opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. På trods af årets negative resultat forventer ledelsen at øge omsætningen betydeligt i 2024 hvorfor ledelsen mener at selskabet er i stand til at servicere sine forpligtelser i det kommende år. Selskabet er primært finansieret via ejerne, hvorfor der ikke forventes behov for yderligere ekstern kapitaltilførsel. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-799.253	205.946
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.408	-11.408
Driftsresultat	-810.661	194.538
Andre finansielle indtægter	1.394	9.511
Øvrige finansielle omkostninger	-70.383	-40.842
Resultat før skat	-879.650	163.207
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-879.650	163.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	163.207
Disponeret fra overført resultat	-879.650	0
Disponeret i alt	-879.650	163.207

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.885	39.293
Materielle anlægsaktiver i alt	27.885	39.293
Anlægsaktiver i alt	27.885	39.293
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.496	643.319
Forudbetalinger for varer	60.003	98.600
Varebeholdninger i alt	259.499	741.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.007	242.605
Andre tilgodehavender	16.532	5.070
Tilgodehavender i alt	150.539	247.675
Likvide beholdninger	85.432	162.645
Omsætningsaktiver i alt	495.470	1.152.239
Aktiver i alt	523.355	1.191.532

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-382.956	496.694
Egenkapital i alt	-257.956	621.694
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.847	122.477
Anden gæld	506.464	447.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.311	569.838
Gældsforpligtelser i alt	781.311	569.838
Passiver i alt	523.355	1.191.532

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	496.694	621.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	-879.650	-879.650
	125.000	-382.956	-257.956

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. På trods af årets negative resultat forventer ledelsen at øge omsætningen betydeligt i 2024 hvorfor ledelsen mener at selskabet er i stand til at servicere sine forpligtelser i det kommende år. Selskabet er primært finansieret via ejerne, hvorfor der ikke forventes behov for yderligere ekstern kapitaltilførsel. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
